SURDUM	quae ('zephyris' et 'zopyris') si nostris litteris scribantur, surdum quiddam...efficient	: QU	, IO 12; 122, 3
SURGO	eo (vocis cura) est...ut...deinde per gradus paulatim extollamus, ut quantum potest surgat	: CFOR	, AR 3; 159,13
SURRIPIO (SPIRITUM)	...quo loco quasi surripiendus ('spiritus') est	: QU	, IO 11; 232,21
SUSCIPIO	causa...subtrahendae s litterae quotiens ultima esset aliqua consonante susciperetur clausulae...sequentibus suscipi ac sustineri solent	: QU	, IO 9; 242, 1 : QU , IO 9; 250,24
SISPENDO	in qua (lectione) puer ut sciat ubi suspendere spiritum debeat, quo loco versum distinguere... cuius (periodou) membra suspenduntur voce dicentis, donec ultimo (membro) finiatur in potestate sit pronuntiantis...or voce suspendat et...tres bimembres circuitus...faciat sive...suspendatur: 'et nihil patiebantur'...	: QU	, IO 1; 124, 5 : AUG , DC 4; 123,19 : AUG , DC 4; 129,29 : AUG , DC 4; 130,20
SISPENDO (SERMONEM)	Observandum etiam quo loco sustinendus et quasi suspendendus sermo sit,...quo deponendus Suspenditur 'Arma virumque cano', quia illud 'virum' ad sequentia pertinet	: QU	, IO 11; 231,19 : QU , IO 11; 231,20
SUSPENSA (PRONUNT.)	Deinde interponitur brevis circuitus, quoniam suspensa pronuntiatione distinguendum est...	: AUG	, DC 4; 126, 5
SUSPENSUM (MEMBRUM)	haec (membra) melius pronuntiantur, si suspensi...prioribus membris circuitus tertio finiatur	: AUG	, DC 4; 130,16
SUSTINEO	ac tria (verba 'divisam esse partis') suos quasi numeros habent <et> spiritum sustinemus ...omnem accusatoris orationem'...spiritum sustinemus 'Animadvertis, iudices'...spiritum sustinemus et deinceps duo (verba) rursus ('in duos')...suos quasi numeros habent<et> spiritum sustinemus clausulae...sequentibus suscipi ac sustineri solent proecepit (sententia) adhuc firmatur ac sustinetur ultimo: 'nemo recusabat'	: QU	, IO 9; 250,17 : QU , IO 9; 250,24 : QU , IO 9; 251, 9
SUSTINEO (SERMONEM)	Observandum etiam quo loco sustinendus et quasi suspendendus sermo sit,...quo deponendus	: QU	, IO 11; 231,18
SUSTINEO (SERMONEM)*	quod (sermonem sustinere) Graeci hypodiastolén vel hypostigmén vocant	: QU	, IO 11; 231,19
SYLLABA	Syllabis nullum compendium est (ad instruendos pueros) Ae syllabam, cuius secundam nunc e litteram ponimus, varie per a et i efferebant ...quia ultima prioris...syllabae littera...aut intersistere nos indecentissime cogit... ...quia ultima prioris...syllabae littera, quae exprimi nisi labris coeuntibus non potest... longae...syllabae aliquid etiā temporis inter vocales quasi intersistatur adsumunt cum longue per se et velut opimae syllabae... Quid quod syllabae nostrae in b litteram et d innituntur adeo asperre... natura...in omni verbo posuit acutam vocem nec una plus nec a postremo syllaba citra tertiam vitiosifilus (trochaeus)...si ponatur extremus, quod verba melius in syllabus longiores cadant quia postremo syllaba brevis an longa sit ne in versu quidem refert Sed quod in litteris obest, in syllabis non nocebit (pueris in lectione) Tunc ipsis syllabis verba complecti et his sermonem conectere incipiat nomina quaedam versusque...ex pluribus et asperime coeuntibus inter se syllabis...volant nisi quis putat etiam ex tribus vocalibus syllabam fieri ...ex tribus vocalibus syllabam fieri, si non aliisque officio consonantium fungantur Nam si esset prorsa oratio, easdem litteras enuntiare veris syllabis licebat ...quoniam ex duabus syllabis in unam cogentes et deinde flectentes dupliciter peccant namque in omni voce acuta intra numerum trium syllabarum continetur En (verba) vero, quae sunt syllabae unius, erunt acuta aut flexa ...eadem (verba), si in infinitis e litteram media syllabi acceperunt, utique productam habent feminino singulare nominativus litteris finita numquam genitivo casu ris syllaba terminentur cum es litteris finita (nomina)...numquam tamen eadem ris syllaba terminatos (genetivos) 'ex' prepositionem si verbum sequeretur 'specto', adiecto secundae syllabae s L...scriberemus in dividendis verbis observatio, medium litteram consonantem priori an sequenti S adiungens	: QU	, IO 1; 63,26 : QU , IO 1; 120,22 : QU , IO 8; 73, 1 : QU , IO 8; 73, 1 : QU , IO 9; 241,11 : QU , IO 9; 241,11 : QU , IO 12; 123, 2 : CIC , DB ; 18, 5 : CIC , DB ; 67, 5 : CIC , DB ; 73,12 : QU , IO 1; 63, 1 : QU , IO 1; 64, 9 : QU , IO 1; 65,19 : QU , IO 1; 81, 1 : QU , IO 1; 81, 1 : QU , IO 1; 91,19 : QU , IO 1; 93, 4 : QU , IO 1; 94,15 : QU , IO 1; 94,26 : QU , IO 1; 107, 1 : QU , IO 1; 108,23 : QU , IO 1; 108,26 : QU , IO 1; 117,27 : QU , IO 1; 118,19